
PP

1.09
1.06

1.071.011.021.031.04

1.05 1.08

1.10

GSPublisherVersion 0.1.100.100

2.072.062.05

2.092.012.04

2.02

2.08

2.03

situační plán

1.NP

2.NP

výhradní prodejce kontakt

info@lexxusnorton.cz 
ctenickyhaj.cz

Schéma půdorysu představuje řešení domu pro marketingové účely a mají pouze informa-
tivní charakter. Názvy, popisy, kóty a plošné výměry jsou pouze orientační. Vyobrazená zařízení 
půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče atd.) nejsou součástí dodávky. Přesný 
rozsah dodávky a ploch je specifikován ve smlouvě. Developer se tímto nevzdává práva na 
případné změny, úpravy či doplnění tohoto marketingového materiálu.

developer

RD.L.06
číslo bytu dispozice

5 + 1

1.NP
č.m. Název místnosti Plocha m2

1.01 předsíň 4,60

1.02 šatna - komora 3,80

1.03 schodiště 1,10

1.04 kuchyně 7,20

1.05 obývací pokoj 27,30

1.06 pracovna 9,20

1.07 WC 2,60

1.08 garáž 20,10

plocha 1.NP 79,20
1.09 terasa - zastřešená část 8,20

1.10 terasa 13,90

2.NP
č.m. Název místnosti Plocha m2

2.01 chodba 5,60

2.02 schodiště 4,20

2.03 WC 1,60

2.04 koupelna 4,20

2.05 pokoj 13,90

2.06 pokoj 14,30

2.07 ložnice 13,10

2.08 koupelna 2,50

2.09 šatna 4,40

plocha 2.NP 65,60
galerie v m.č. 2.05 a 2.06 14,60

celková plocha domu 144,80
výměra pozemku 548,00
zahrada 438,00


